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幼童特定傷病給付保險金
幼童居家或就學時容易罹患的特定傷病、骨折傷害、
食物中毒提供專屬保險金，強化幼童保障給付。

高醫療總額，能滿足終身醫療照護需求 
專為滿足終身醫療照護需求之保戶設計，醫療總限額
1,500倍，能讓人生各階段醫療費用不用愁。

兼顧身故保障、醫療照護及完全失能扶助多重需求

國內少數同時能滿足身故保障、醫療照護及完全失能
扶助多重需求之保單。

限期繳費，保費固定
限期繳費15年或20年，終身享有多種保障，且投保後
保費不隨年齡增長而增加。

保障內容 甲型 乙型給付項目
  ＊請參閱保單條款之各項詳細給付內容
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無息退還所繳保險費、身故

保險金或喪葬費用保險金

完全失能保險金

住院醫療保險金

加護病房保險金

燒燙傷病房保險金

住院前後門診保險金

出院療養保險金

手術醫療保險金

癌症或特定重大疾病暨特定
重大傷病看護醫療保險金

放射線治療保險金

癌症保險金

義乳重建保險金

特定重大疾病暨特定重大
傷病保險金

幼童特定傷病保險金

幼童骨折傷害保險金

幼童食物中毒保險金

完全失能扶助保險金

幼童
甲型 乙型

500倍日額，須扣除被保險人於本契約有效期間內累計醫療(甲型：保
障內容2~10項；乙型：保障內容2~13項)之各項保險金 
＊被保險人於身故當時未滿保險年齡十六歲時，無息退還所繳保險費或按所繳保險費給付

   身故保險金，且不扣除於本契約有效期間內累計已申領之各項保險金。(詳條款第21條)

500倍日額，須扣除被保險人於本契約有效期間內累計醫療(甲型：保
障內容3~10項；乙型：保障內容3~13項)之各項保險金
＊元大人壽於給付「完全失能保險金」且被保險人「保險年齡」未達十六歲時，其「完全
   失能保險金」之金額等同於所繳保險費，且不扣除被保險人於本契約有效期間內累計已

   申領之各項保險金。(詳條款第22條)

30日（含）內：1倍日額
超過30日部分：2倍日額
同次住院最高限：365日

加護病房：另外給付2倍日額
同次住院最高限：365日

燒燙傷病房：另外給付3倍日額
同次住院最高限：365日

住院前後2週門診：0.25倍日額
每日限1次

接受手術者，延長為出院後3週

出院療養：0.5倍日額
同次住院最高限：365日

手術醫療（住院或門診）：2~60倍日額

癌症或特定重大疾病暨特定重大傷病看護醫療：1倍日額
同次住院最高限：30日

放射線治療(化學治療)：1倍日額
每日限1次

癌症(重度)：一次給付100倍日額

癌症(初期)或癌症(輕度)：一次給付30倍日額

終身限1次

癌症(初期)或癌症(輕度)惡化或覆診改列癌症(重度)：給付差額倍數
(不計入1,500倍日額)

義乳重建：一次給付50倍日額/每側
不分男女，每側終身限1次(不計入1,500倍日額)

特定重大疾病暨特定重大傷病：一次給付150倍日額

終身限1次
(不計入1,500倍日額)

幼童特定傷病：一次給付15倍日額

須住院治療4天（含）以上
事故發生當日保險年齡未滿十四歲之被保險人

幼童定義【註二】

幼童骨折傷害：須骨折住院；依骨折別按骨折給付日數標準表
事故發生當日保險年齡未滿十四歲之被保險人(不計入1,500倍日額)

幼童食物中毒：一次給付3倍日額

事故發生當日保險年齡未滿十四歲之被保險人，須住院
食物中毒：係指2人（含）以上攝取相同食物而發生相似症狀，並經
醫師確診為食物中毒者(不計入1,500倍日額)

25倍日額/年，限20年(自完全失能確定日後的下一保單週年日起給付) 
終身限1次
不計入1,500倍日額
＊若給付年數未達二十年被保險人即身故時，則元大人壽將未領
   完之金額以貼現率2.5%一次貼現給付。

17項「特定重大疾病暨特定重大傷病」
特定重大疾病暨特定重大傷病，係指經診斷符合條款定義之17項
傷病：急性心肌梗塞(重度)、冠狀動脈繞道手術、腦中風後障礙(
重度)、末期腎病變、癱瘓(重度)、重大器官移植或造血幹細胞移
植、良性腦腫瘤併神經障礙後遺症、嚴重第三度燒燙傷、嚴重再
生不良性貧血、嚴重原發性肺動脈高血壓、脊髓灰質炎併神經障
礙後遺症、心臟瓣膜開心手術、嚴重巴金森氏症、嚴重阿茲海默
氏症、主動脈外科置換手術、嚴重肝硬化症、病毒性猛暴性肝炎
合併肝衰竭。

「幼童特定傷病項目」

哮吼症．百日咳．腦膜炎‧川崎病．腸病毒感染．胸/腹或骨盆
之內傷．日本腦炎．異物吞食．麻疹．誤食傷害性化學物質

※「特定重大疾病暨特定重大傷病」及「幼童特定傷病」之定義請
參閱保單條款。

顧健康 保幸福 終身醫療照護最安心
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商品名稱：元大人壽新帳戶醫療終身健康保險(A1)
商品文號：101年07月20日紐精算字第101072005號函備

查、109年9月1日依109年7月8日金管保壽字
第1090423012號函修正。

給付項目：住院醫療、加護病房、燒燙傷病房、住院前後
門診、出院療養、手術醫療、癌症或特定重大
疾病暨特定重大傷病看護醫療、放射線治療、
完全失能扶助、癌症、義乳重建、特定重大疾
病暨特定重大傷病、幼童特定傷病、幼童骨折
傷害、幼童食物中毒、身故或喪葬費用及完全
失能保險金給付及未滿十五足歲身故者無息退
還所繳保費。

甲型：不含癌症、義乳重建及特定重大疾病暨特定重大傷
病保險金給付。

乙型：含癌症、義乳重建及特定重大疾病暨特定重大傷病
保險金給付。

※本保險契約分甲、乙二型，不得互為轉換。

※因費率計算已考慮脫退率，故本險無解約金。

※疾病等待期為三十日。

上述保險商品係由元大人壽提供並負擔保險契約所生之權利義務，由台新銀行代理招攬其保險商品。



元大人壽新帳戶醫療終身健康保險(A1)元大人壽新帳戶醫療終身健康保險(A1)元大人壽新帳戶醫療終身健康保險(A1)

NT$ 40,000
NT$ 20,000

NT$ 40,000
                              NT$ 300,000

住院醫療保險金：

出院療養保險金：

癌症或特定重大疾病暨特定重大傷病

看護醫療保險金：

特定重大疾病暨特定重大傷病保險金：

【註一】甲、乙型：保障內容第3~10項及第14項之各項保險金，於保單有效期間
內累計最高限為1,500倍之住院給付日額（詳情參閱保單條款第23條）

【註二】「幼童」係指事故發生當日保險年齡未滿十四歲之被保險人。幼童骨折
傷害保險金、幼童食物中毒保險金二項保險金不須計入【註一】所示之
各項保險金累計最高限額。

合計給付NT$ 400,000 醫療保險金

45歲的姜先生投保「元大人壽新帳戶醫療終身健康保險」（A1）乙型日額新台幣
2,000元，因病毒性猛暴性肝炎合併肝衰竭緊急住院20天，給付金額範例如下：
45歲的姜先生投保「元大人壽新帳戶醫療終身健康保險」（A1）乙型日額新台幣
2,000元，因病毒性猛暴性肝炎合併肝衰竭緊急住院20天，給付金額範例如下：
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男性男性

甲     型

男性男性

乙     型

年齡 男性男性

甲      型

男性男性

乙     型

繳費20年期 繳費15年期

年齡 女性女性女性女性女性女性女性女性

註:半年繳費率=年繳費率*0.52

季繳費率=年繳費率*0.262

月繳費率=年繳費率*0.088

1.消費者投保前應審慎暸解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及
商品風險，詳細情形請參照保單條款，並請銷售人員向您詳細說明
上開三事項之內容。

2.本商品經元大人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險
法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應
詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不
實或違法情事，應由元大人壽及負責人依法負責。
3.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
4.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並
把握保單契約撤銷之時效（收到保單翌日起算十日內）。
5.元大人壽免費服務及申訴電話：0800-088-008；元大人壽地址：105台北
市松山區民生東路三段156號17樓。
6.元大人壽資訊公開說明文件，依法登載於公司網站
  <www.yuantalife.com.tw>，供大眾查閱下載。
7.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費
用率最高35.6%，最低19.6%，如要詳細了解其他相關資訊，請洽詢元大
人壽業務員或撥打免費服務及申訴專線0800-088-008及至元大人壽網站
查詢<www.yuantalife.com.tw>，以保障您的權益。
8.本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保
險之保障。
9.元大人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。
10.本簡介僅供參考，詳細內容請參閱契約條款之約定。
11.上述保險商品係由元大人壽提供並負擔基於保險契約所生之權利義務，
由台新銀行代理招攬其保險商品 。

12.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付
於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺
產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規
定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理；相關實務案例說
明請至元大人壽網站查詢。

13.本商品之除外責任及不保事項請詳參保單條款第25條~第28條。
14.本保險所稱之『住院』，係指被保險人經醫師診斷其疾病或傷害必須入
住醫院，且正式辦理住院手續並確實在醫院接受診療者，但不包含全民
健康保險法第五十一條所稱之日間住院及精神衛生法第三十五條所稱之
日間留院。保險公司辦理理賠作業於需要時會參據醫學專業意見審核被
保險人住院之必要性。

銀行DM審核編號：YT2009DM005    文宣字第109392號  109.09版

承保單位：5單位、10單位、15單位、20單位、25單位、30單位。
（1 0 0元 / 單位）

最低承保計劃：5 單位
最高承保計劃：3 0單位

投保計劃(甲/乙型合計)

本險併入各項健康醫療保險累計每日病房費限制。

附加傷害險保額不得超過主契約保額10倍，最高限1000萬元。

元大人壽醫療保險累計最高承保日額10,000元，累計同業最高承保

日額12,000元。
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(幣別：新臺幣/元)

(幣別：新臺幣/元)
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 1,958 
 1,965 
 1,936 
 1,921 
 1,917 
 1,921 
 1,933 
 1,954 
 1,980 
 2,002 
 2,030 
 2,058 
 2,094 
 2,132 
 2,172 
 2,212 
 2,262 
 2,304 
 2,342 
 2,378 
 2,414 
 2,431 
 2,463 
 2,496 
 2,527 
 2,557 
 2,569 
 2,598 
 2,628 
 2,658 
 2,670 
 2,701 
 2,734 
 2,767 
 2,801 
 2,837 
 2,874 
 2,914 
 2,954 
 2,997 
 3,022 
 3,073 
 3,126 
 3,184 
 3,242 
 3,303 
 3,365 
 3,432 
 3,502 
 3,576 
 3,650 
 3,730 
 3,811 
 3,897 
 3,988 
 4,080 
 4,178 
 4,280 
 4,387 
 4,497 
 4,613 

 1,786 
 1,797 
 1,772 
 1,760 
 1,755 
 1,757 
 1,768 
 1,783 
 1,800 
 1,820 
 1,845 
 1,871 
 1,902 
 1,935 
 1,970 
 2,003 
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 2,086 
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 2,760 
 2,794 
 2,819 
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 2,902 
 2,946 
 2,993 
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 3,093 
 3,146 
 3,201 
 3,260 
 3,319 
 3,382 
 3,446 
 3,513 
 3,584 
 3,656 
 3,734 
 3,815 
 3,897 
 3,985 
 4,075 

 1,595 
 1,600 
 1,574 
 1,561 
 1,556 
 1,559 
 1,570 
 1,586 
 1,607 
 1,625 
 1,649 
 1,674 
 1,703 
 1,735 
 1,770 
 1,803 
 1,845 
 1,879 
 1,911 
 1,943 
 1,971 
 1,986 
 2,012 
 2,039 
 2,065 
 2,091 
 2,102 
 2,127 
 2,151 
 2,177 
 2,188 
 2,215 
 2,242 
 2,271 
 2,301 
 2,332 
 2,364 
 2,399 
 2,435 
 2,475 
 2,499 
 2,546 
 2,594 
 2,645 
 2,699 
 2,756 
 2,816 
 2,879 
 2,946 
 3,016 
 3,090 
 3,166 
 3,247 
 3,334 
 3,423 
 3,518 

1,453
 1,461 
 1,439 
 1,427 
 1,422 
 1,424 
 1,432 
 1,445 
 1,459 
 1,475 
 1,495 
 1,518 
 1,542 
 1,569 
 1,599 
 1,627 
 1,662 
 1,696 
 1,729 
 1,761 
 1,792 
 1,822 
 1,852 
 1,879 
 1,907 
 1,935 
 1,962 
 1,986 
 2,012 
 2,038 
 2,054 
 2,079 
 2,102 
 2,128 
 2,153 
 2,180 
 2,205 
 2,232 
 2,260 
 2,290 
 2,312 
 2,346 
 2,385 
 2,423 
 2,464 
 2,509 
 2,554 
 2,604 
 2,653 
 2,707 
 2,762 
 2,820 
 2,880 
 2,945 
 3,012 
 3,084 

 2,219 
 2,243 
 2,221 
 2,212 
 2,214 
 2,226 
 2,246 
 2,272 
 2,305 
 2,334 
 2,369 
 2,401 
 2,442 
 2,488 
 2,534 
 2,582 
 2,638 
 2,688 
 2,735 
 2,780 
 2,824 
 2,846 
 2,888 
 2,929 
 2,969 
 3,009 
 3,028 
 3,067 
 3,107 
 3,148 
 3,166 
 3,208 
 3,251 
 3,295 
 3,340 
 3,388 
 3,436 
 3,486 
 3,539 
 3,593 
 3,627 
 3,690 
 3,756 
 3,824 
 3,896 
 3,970 
 4,047 
 4,126 
 4,209 
 4,295 
 4,384 
 4,476 
 4,572 
 4,672 
 4,775 
 4,879 
 4,989 
 5,105 
 5,223 
 5,346 
 5,471 

 1,788 
 1,805 
 1,786 
 1,777 
 1,778 
 1,787 
 1,804 
 1,825 
 1,853 
 1,876 
 1,905 
 1,932 
 1,966 
 2,003 
 2,042 
 2,081 
 2,128 
 2,169 
 2,208 
 2,244 
 2,280 
 2,300 
 2,334 
 2,368 
 2,401 
 2,434 
 2,450 
 2,483 
 2,516 
 2,550 
 2,567 
 2,602 
 2,639 
 2,676 
 2,716 
 2,756 
 2,798 
 2,843 
 2,889 
 2,938 
 2,969 
 3,025 
 3,085 
 3,147 
 3,212 
 3,280 
 3,352 
 3,426 
 3,505 
 3,587 
 3,674 
 3,762 
 3,856 
 3,956 
 4,059 
 4,166 

 1,638 
 1,656 
 1,641 
 1,636 
 1,635 
 1,642 
 1,654 
 1,671 
 1,689 
 1,710 
 1,735 
 1,760 
 1,790 
 1,821 
 1,856 
 1,888 
 1,928 
 1,966 
 2,004 
 2,042 
 2,079 
 2,116 
 2,150 
 2,186 
 2,220 
 2,252 
 2,286 
 2,319 
 2,351 
 2,383 
 2,405 
 2,436 
 2,469 
 2,501 
 2,534 
 2,567 
 2,602 
 2,636 
 2,671 
 2,708 
 2,735 
 2,779 
 2,825 
 2,872 
 2,922 
 2,973 
 3,026 
 3,082 
 3,143 
 3,203 
 3,266 
 3,333 
 3,403 
 3,477 
 3,552 
 3,633 

 2,035 
 2,060 
 2,043 
 2,038 
 2,038 
 2,048 
 2,064 
 2,085 
 2,106 
 2,133 
 2,162 
 2,195 
 2,231 
 2,268 
 2,309 
 2,348 
 2,397 
 2,444 
 2,491 
 2,537 
 2,581 
 2,625 
 2,669 
 2,712 
 2,751 
 2,793 
 2,833 
 2,874 
 2,913 
 2,952 
 2,978 
 3,016 
 3,055 
 3,094 
 3,134 
 3,172 
 3,213 
 3,254 
 3,295 
 3,339 
 3,371 
 3,421 
 3,473 
 3,528 
 3,584 
 3,643 
 3,703 
 3,766 
 3,833 
 3,898 
 3,969 
 4,040 
 4,115 
 4,192 
 4,273 
 4,356 
 4,444 
 4,535 
 4,631 
 4,729 
 4,833 


